
 

 

ZARZĄDZENIE NR 204/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 44 944 130, 92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5380



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 204/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2022r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:. 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 788 171,73 738 171,73 738 171,73 52 100,00 686 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 171,73 738 171,73 738 171,73 52 100,00 686 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 284 692,00 284 692,00 284 692,00 42 100,00 242 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 692,00 309 692,00 309 692,00 42 100,00 267 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 431 979,73 431 979,73 431 979,73 0,00 431 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404 979,73 404 979,73 404 979,73 0,00 404 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 716 801,80 7 424 801,80 7 060 443,00 5 042 693,00 2 017 750,00 0,00 270 658,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81,56 -81,56 -81,56 0,00 -81,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,56 81,56 81,56 0,00 81,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 716 801,80 7 424 801,80 7 060 443,00 5 042 693,00 2 017 750,00 0,00 270 658,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5380



 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81,56 -81,56 -81,56 0,00 -81,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,56 81,56 81,56 0,00 81,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 010 233,00 5 010 233,00 400 011,01 171 445,69 228 565,32 0,00 4 610 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 0,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 010 233,00 5 010 233,00 400 011,01 171 445,69 228 565,32 0,00 4 610 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 885 236,00 1 885 236,00 158 836,00 148 995,00 9 841,00 0,00 1 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 0,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 885 236,00 1 885 236,00 158 836,00 148 995,00 9 841,00 0,00 1 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 370 218,50 3 327 670,50 3 297 170,50 98 910,00 3 198 260,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 1 930,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 370 218,50 3 327 670,50 3 297 170,50 100 840,00 3 196 330,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 809 757,00 2 809 757,00 2 779 257,00 95 500,00 2 683 757,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 1 930,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 809 757,00 2 809 757,00 2 779 257,00 97 430,00 2 681 827,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 944 130,92 27 132 300,40 19 261 908,49 8 560 235,66 10 701 672,83 450 000,00 7 258 691,91 141 700,00 0,00 20 000,00 17 811 830,52 17 811 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 655,56 -62 655,56 -62 655,56 0,00 -62 655,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 655,56 62 655,56 62 655,56 1 930,00 60 725,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 944 130,92 27 132 300,40 19 261 908,49 8 562 165,66 10 699 742,83 450 000,00 7 258 691,91 141 700,00 0,00 20 000,00 17 811 830,52 17 811 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5380


		2023-06-28T12:04:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




